

Pré Ordem de Compra - COT3997-2478

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 296.938,42**

3P MEDICAL - MG	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
24/07/2025:R\$ 3.250,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025	Valor Total (R\$)
45 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 120ML (BRONQUINHO) / 1325 Obs. oferta: Trabalhamos somente com caixa fechada.	3P MEDICAL	50 UNIDADE	3,8000	50	190,00
46 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124 Obs. oferta: Trabalhamos somente com caixa fechada.	3P MEDICAL	20 UNIDADE	8,5000	360	3.060,00
Total do Pedido: R\$ 3.250,00					

AFL SOLUCOES INSTITUCIONAIS - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
24/07/2025:R\$ 2.329,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025	Valor Total (R\$)
100 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta:	MELPLAST	10 ROLO	6,8500	340	2.329,00
Total do Pedido: R\$ 2.329,00					

BIOLINE FIOS CIRURGICOS FILIAL 01 - GO		Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 8		Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
24/07/2025:R\$ 5.135,28						
Produto		Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025	Valor Total (R\$)
75 - FIO ALGODAO AZUL 0 S/AGULHA 15X45CM / 683 Obs. oferta:		BIOLINE	24 ENVELOPE	2,2900	96	219,84
76 - FIO ALGODAO AZUL 2-0 S/AGULHA 15X45CM / 684 Obs. oferta:		BIOLINE	24 ENVELOPE	2,2900	72	164,88
83 - FIO POLIGLACTINA 0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 713 Obs. oferta:		BIOLINE	36 ENVELOPE	7,8900	180	1.420,20
84 - FIO POLIGLACTINA 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 714 Obs. oferta:		BIOLINE	36 ENVELOPE	8,4100	396	3.330,36
Total do Pedido: R\$ 5.135,28						
BIOMEDICAL - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
24/07/2025:R\$ 5.215,50						
Produto		Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025	Valor Total (R\$)
33 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 7F X 20 CM POLIURETANO COM OCLUSORES / 1248 Obs. oferta:		BIOMEDICAL	1 UNIDADE	34,9500	90	3.145,50
41 - CATETER PARA SUBCLAVIA DUPLO LUMEN 11,5FR X 20CM / 1264 Obs. oferta:		BIOMEDICAL	1 UNIDADE	69,0000	30	2.070,00
Total do Pedido: R\$ 5.215,50						
CBS MEDICO - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
24/07/2025:R\$ 917,49						
Total do Pedido: R\$ 917,49						

CBS MEDICO - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025	Valor Total (R\$)
93 - FRASCO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 300ML / 12561 Obs. oferta:	IMAX	1 UNIDADE	0,6500	1000	650,00
96 - HASTES FLEXIVEIS (CX C/75 UNIDADES) / 558 Obs. oferta:	NATHY	1 CAIXA	1,2750	25	31,88
29 - CADARCO P/ FIXACAO 10MM X 10M / 401 Obs. oferta: N10	SONI	1 UNIDADE	2,1760	60	130,56
133 - Sonda ENDOTRAQUEAL ESTERIL 3,5 S/BALAO / 611 Obs. oferta:	MEDIX	1 UNIDADE	2,2750	10	22,75
114 - MICRONEUBULIZADOR P/ O2 PVC ATOXICO INFANTIL / 2282 Obs. oferta:	PROTEC	1 UNIDADE	8,2306	10	82,31
Total do Pedido: R\$ 917,49					
CEMED DISTRIBUIDORA - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
					24/07/2025:R\$ 1.001,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025	Valor Total (R\$)
161 - UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO DUPLO 250ML C/ ROSCA DE METAL / 1427 Obs. oferta:	HAOXI	1 FRASCO	13,0000	77	1.001,00
Total do Pedido: R\$ 1.001,00					
CEPALAB LABORATORIOS LTDA - MG	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 18,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
					24/07/2025:R\$ 8.750,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025	Valor Total (R\$)
159 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL / 680 Obs. oferta: TIRA P/ GLICEMIA TIRAS - Aparelhos da linha nova (Metodologia por enzimas) serão todos bonificados	MEDISIGN	50 CAIXA	17,5000	500	8.750,00
Total do Pedido: R\$ 8.750,00					

CIRURGICA FERNANDES - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				24/07/2025:R\$ 92.190,84
Total do Pedido: R\$ 92.190,84				

CIRURGICA FERNANDES - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
120 - PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO KIT MAE E FILHO BRANCA C/ NUMERACAO (USO HOSPITALAR) / 597 Obs. oferta:		WILTEX	100 UNIDADE	0,8900	300			267,00	
162 - WRAPS (CAMPO SMS) GRAMAT 60GR. TAM. 75X75CM - UNIDADE / 13336 Obs. oferta:		HNDESC	200 UNIDADE	1,1200	1400			1.568,00	
95 - GEL P/ ECG E ULTRASSOM 100ML / 555 Obs. oferta:		MULTIGEL	90 FRASCO	1,4400	270			388,80	
25 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 228 Obs. oferta:		WILTEX	10 UNIDADE	1,9500	340			663,00	
26 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº11 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 225 Obs. oferta:		WILTEX	10 UNIDADE	1,9500	120			234,00	
27 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº15 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 226 Obs. oferta:		WILTEX	10 UNIDADE	1,9500	60			117,00	
36 - CATETER INTRAVENOSO Nº18 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 426 Obs. oferta:		POLYMED	100 UNIDADE	1,9800	100			198,00	
89 - FITA MICROPORE 25MM X 10M / 535 Obs. oferta:		WILTEX	12 ROLO	2,1900	204			446,76	
35 - CATETER INTRAVENOSO (NEONATAL) Nº24GX0.75 D.E X COMP: 0,7 X 14MM FLUXO: 27ML/MIN COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 1870 Obs. oferta:		ADVA	100 UNIDADE	2,5500	400			1.020,00	
135 - Sonda ENDOTRAQUEAL ESTERIL 5,5 C/BALAO / 615 Obs. oferta:		COMPER	10 UNIDADE	2,8500	10			28,50	
136 - Sonda ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,0 C/BALAO / 618 Obs. oferta:		WELL LEAD	10 UNIDADE	2,9400	30			88,20	
137 - Sonda ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,5 C/BALAO / 619 Obs. oferta:		WELL LEAD	10 UNIDADE	2,9400	70			205,80	
138 - Sonda ENDOTRAQUEAL ESTERIL 8,0 C/BALAO / 620 Obs. oferta:		WELL LEAD	10 UNIDADE	2,9400	30			88,20	
90 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta:		WILTEX	6 ROLO	3,8000	480			1.824,00	
Total do Pedido: R\$ 92.190,84									

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025	Valor Total (R\$)
57 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 445 Obs. oferta:	GLOMED	1 UNIDADE	0,2580	4900	1.264,20
59 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 448 Obs. oferta:	LABOR IMPORT	1 UNIDADE	0,2580	400	103,20
156 - Sonda URETRAL DESC Nº10 / 671 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,5120	60	30,72
157 - Sonda URETRAL DESC Nº12 / 672 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,5380	60	32,28
129 - Sonda ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº08 / 654 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,6850	800	548,00
71 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529 Obs. oferta: 2m	MARK MED	1 UNIDADE	1,6300	600	978,00
134 - Sonda ENDOTRAQUEAL ESTERIL 4,0 C/BALAO / 1079 Obs. oferta:	MEDIX	1 UNIDADE	3,0500	2	6,10
70 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M IMPERMEAVEL BRANCO (USO HOSPITALAR) / 525 Obs. oferta:	ADPELE	1 ROLO	7,5500	480	3.624,00
151 - Sonda P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA Nº12 / 651 Obs. oferta:	MAXINUTRI	1 UNIDADE	7,5500	150	1.132,50
Total do Pedido: R\$ 7.719,00					
FUTURA MEDICAMENTOS-SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
					24/07/2025:R\$ 1.887,47
Total do Pedido: R\$ 1.887,47					

FUTURA MEDICAMENTOS-SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025			Valor Total (R\$)	
14 - APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL / 210 Obs. oferta: UNID.MEDIDA UNIDADE MARCA FAVORITA ,,,,,		BIC	24 UNIDADE	0,6094	408			248,64	
97 - HIPOCLORITO DE SODIO DE USO HOSPITALAR 1% 1LITRO / 561 Obs. oferta: UNID.MEDIDA FRASCO MARCA FAVORITA Seringa descartável com agulha (25 x 7) 10 MI sem rosca - und,Ser		VIC PHARMA	12 FRASCO	1,7124	60			102,74	
143 - Sonda FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº18 / 639 Obs. oferta: UNID.MEDIDA UNIDADE MARCA FAVORITA eringa,,Seringa,Seringa,Seringa insulina ultra fine - und,,,,,Se		MEDIX	10 UNIDADE	2,1893	120			262,72	
49 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML COM DISPOSITIVO DE COLETA E FILTRO / 436 Obs. oferta: UNID.MEDIDA UNIDADE MARCA FAVORITA gulha Hipodérmica,Agulha Hipodérmica,,,,Agulha hipodérmica desca		BIOMASS	1 UNIDADE	2,7883	100			278,83	
55 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM / 1258 Obs. oferta: UNID.MEDIDA UNIDADE MARCA FAVORITA A24540,,,Fio,Fio,Fio De algodão 4-0 75 cm com agulha 2.5 cm azul		POLARFIX	10 UNIDADE	4,9727	200			994,54	
Total do Pedido: R\$ 1.887,47									
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTACAO E COMERCIO - MG		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
24/07/2025:R\$ 17.550,90									
Total do Pedido: R\$ 17.550,90									

GLOBAL HOSPITALAR IMPORTACAO E COMERCIO - MG		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025			Valor Total (R\$)	
16 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 214 Obs. oferta: Validade: 30/03/2030 - ATADURA DE CREPOM ECOMAX 15CM X 1,8M / NÃO ESTÉRIL. COMPOSIÇÃO DE 90% ALGODÃO / 9% POLIÉSTER / 1% ELASTANO EMABALAGEM TERCIARIA COM 60 DUZIAS		Ecomax Kasmed	12 UNIDADE	0,6504	9000			5.853,60	
64 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468 Obs. oferta: Validade: 30/11/2029 - EQUIPO MACROGOTAS PARA INFUSÃO INTRAVENOSA LUER SLIP COM INJETOR LATERAL COM MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE, INFUSÃO GRAVITACIONAL, FILTRO HIDRÓFOBO E BACTERIOLÓGICO, CÂMARA GOTEJADORA MACROGOTAS, FABRICADO EM PVC, ESTÉRI		DESCARPACK	1 UNIDADE	0,7500	12000			9.000,00	
17 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta: Validade: 30/03/2030 - ATADURA DE CREPOM ECOMAX 20CM X 1,8M / NÃO ESTÉRIL. COMPOSIÇÃO DE 90% ALGODÃO / 9% POLIÉSTER / 1% ELASTANO EMABALAGEM TERCIARIA COM 50 DUZIAS		Ecomax Kasmed	12 UNIDADE	0,8991	3000			2.697,30	
Total do Pedido: R\$ 17.550,90									
HDL LOGÍSTICA - MG		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
24/07/2025:R\$ 3.461,08									
Total do Pedido: R\$ 3.461,08									

HDL LOGÍSTICA - MG		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025			Valor Total (R\$)	
68 - ESCOVA DE LAVAGEM DE MÃOS COM CLOREXIDINA 2% / 3321 Obs. oferta:		RIOQUÍMICA	108 UNIDADE	1,3900	1512			2.101,68	
18 - ATADURA DE RAYON ESTERIL 7,5CM X 5,0M / 216 Obs. oferta: ATADURA DE RAYON 7,5CMX5M C/90 ESTERIL		POLARFIX	90 UNIDADE	5,1200	180			921,60	
42 - CATETER UMBILICAL 5,0 F DE POLIURETANO, COM ESCALA GRADUADA POR CM (DE 5 A 25 CM) COM CONEXÃO LUER LOCK E TAMPÃO / 1251 Obs. oferta: CATETER UMBILICAL MONO LUMEN DE POLIURETANO CH 5,0 40CM		BCI MEDICAL	10 UNIDADE	21,8900	20			437,80	
Total do Pedido: R\$ 3.461,08									

LUMAR - FRANCA SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Min.: R\$ 800,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
24/07/2025:R\$ 5.701,55									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025			Valor Total (R\$)	
48 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1200ML / 433 Obs. oferta: un		LETOMED	1 UNIDADE	0,4200	150			63,00	
51 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 COM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 1228 Obs. oferta: pct		AMERICA MEDIAL	10 PACOTE	0,5200	3500			1.820,00	
148 - Sonda NASOGASTRICA ESTERIL Nº06 CURTA / 624 Obs. oferta: un		MED Sonda	1 UNIDADE	0,5400	120			64,80	
36 - CATETER INTRAVENOSO Nº18 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 426 Obs. oferta: ESTOQUE 995		GAMA	1 UNIDADE	1,6500	995			1.641,75	
4 - ACIDO PERACETICO 2% 5 LITROS ACOMPANHA ANTICORROSIVO E FITA PARA TESTE DE PH ECOPER / 2401 Obs. oferta: galao		ECOPER	1 GALÃO	132,0000	16			2.112,00	
Total do Pedido: R\$ 5.701,55									

LUPMED COMERCIAL DISTRIBUICAO & IMPORTACAO LTDA - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 150,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
24/07/2025:R\$ 217,20									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025			Valor Total (R\$)	
24 - BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN) / 1267 Obs. oferta: BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN)		LUPMED	1 ROLO	7,2400	30			217,20	
Total do Pedido: R\$ 217,20									
MACHADO & MACHADO SUPRIMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 9		Pedido Min.: R\$ 300,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
24/07/2025:R\$ 955,30									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025			Valor Total (R\$)	
119 - PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 216MMX30M (AMOSTRA) / 8629 Obs. oferta: MARCA MACHADO		DIVERSAS	20 UNIDADE	18,2900	20			365,80	
115 - PAPEL CARDIOTOC 112MMX100MM-150P MODELO G6A-GENERAL MEDITECH / 12181 Obs. oferta: MARCA MACHADO		DIVERSOS	30 UNIDADE	19,6500	30			589,50	
Total do Pedido: R\$ 955,30									
MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
24/07/2025:R\$ 1.481,53									
Total do Pedido: R\$ 1.481,53									

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025		Valor Total (R\$)		
130 - Sonda ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº12 / 656 Obs. oferta: ASP TRAQUEAL 12		BIOSANI	10 UNIDADE	0,5434	800		434,72		
131 - Sonda ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº14 / 657 Obs. oferta: ASP TRAQUEAL 14		BIOSANI	10 UNIDADE	0,5542	970		537,57		
128 - Sonda ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº06 / 653 Obs. oferta: ASP TRAQUEAL 06 C/VALVULA		MEDIX	1 UNIDADE	0,6129	300		183,87		
132 - Sonda ENDOTRAQUEAL ARAMADA 7,5 C/BALAO / 1866 Obs. oferta: Sonda 7,5 C/BL ENDOT DESC (30FR) CAT (I)/		WELL LEAD	1 UNIDADE	3,7673	2		7,53		
118 - PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100M / 594 Obs. oferta: PAPEL 20CM X 100MT GRAU CIRURGICO		POLLITEX	1 ROLO	63,5667	5		317,83		
Total do Pedido: R\$ 1.481,53									

MEDCOM - DF		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
24/07/2025:R\$ 1.888,00									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025		Valor Total (R\$)		
102 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,0(NBR) / 1941 Obs. oferta: BOT		DESCARPACK	1 PAR	1,1800	1600		1.888,00		
Total do Pedido: R\$ 1.888,00									

MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 10		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
24/07/2025:R\$ 6.335,00									
Total do Pedido: R\$ 6.335,00									

POINT SUTURE CE	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00	
24/07/2025:R\$ 6.026,76					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025	Valor Total (R\$)
86 - FIO POLIPROPILENO 3-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,5CM / 722 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	3,7000	96	355,20
78 - FIO CATGUT CROMADO 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 5,0CM / 690 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	6,4900	144	934,56
85 - FIO POLIGLACTINA 3-0 3/8 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,0CM / 716 Obs. oferta: R\$9,62 ACIDO POLIGLICOLICO	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	10,2400	120	1.228,80
79 - FIO CATGUT SIMPLES 0 3X3/8 C/ AGULHA 3,0CM KIT OBSTETRICO / 694 Obs. oferta:	POINT SUTURE	12 ENVELOPE	14,6000	156	2.277,60
77 - FIO CATGUT CROMADO 0 3X3/8 AG.3,0CM (KIT OBSTETRICO) / 689 Obs. oferta:	POINT SUTURE	12 ENVELOPE	14,6500	84	1.230,60
Total do Pedido: R\$ 6.026,76					

POLAR FIX - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
24/07/2025:R\$ 6.025,46				
Total do Pedido: R\$ 6.025,46				

POLAR FIX - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto		Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025	Valor Total (R\$)
163 - WRAPS (CAMPO SMS) GRAMAT. 60GR TAM.50X50CM - UNIDADE / 13335 Obs. oferta: WRAPS PARA ESTERILIZACAO SMS 60G. 50 CM X 50 CM		POLARFIX	50 UNIDADE	0,6173	1400	864,22
19 - ATADURA GESSADA 10CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 218 Obs. oferta: ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO 10CM X 3M.		POLARFIX	20 UNIDADE	1,5662	600	939,72
20 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 Obs. oferta: ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO 15CM X 3M.		POLARFIX	20 UNIDADE	2,3539	1200	2.824,68
21 - ATADURA GESSADA 20CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 220 Obs. oferta: ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO 20CM X 4M.		POLARFIX	20 UNIDADE	3,8916	100	389,16
113 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 20CM X 15M / 584 Obs. oferta: MALHA TUBULAR DE ALGODAO 20 CM X 15 M.		POLARFIX	1 ROLO	13,1849	35	461,47
23 - BANDAGEM ELASTICA C/ADESIVO BORRACHA 7,5CM X 4,5M (TENSOPLAST) / 224 Obs. oferta: BANDAGEM 10 CM X 4.5 M * (I) TENSIFIX		TENSIFIX	1 UNIDADE	27,3327	12	327,99
116 - PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100M / 593 Obs. oferta: EMBALAGEM PARA ESTERILIZACAO BOBINA 100 MM X 100 M.		PROTECT	1 ROLO	31,1731	7	218,21
Total do Pedido: R\$ 6.025,46						

RIOCLARENSE - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				24/07/2025:R\$ 32.269,64
Total do Pedido: R\$ 32.269,64				

SING WAY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Mín.: R\$ 2.500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025	Valor Total (R\$)	
22 - AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA 30GR COMPRIMENTO 1,30(COMPRADO POR UNIDADE) O AVENTAL DEVE SER DE MANGAS LONGAS, PUNHOS DE MALHA OU ELÁSTICO DE ABERTURA POSTERIOR, E CONSTRUÇÃO DE MATERIAL DE BOA QUALIDADE, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO E CONFORTÁVEL TECIDO NÃO TECIDO IMPERMEAVEL, BARREIRA DE FLUIDOS / 221 Obs. oferta: 1,20 MT COMPR	MEDWAY	10 UNIDADE	1,6500	10000	16.500,00	
Total do Pedido: R\$ 16.500,00						

SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
24/07/2025:R\$ 5.250,00						
Produto	Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025		Valor Total (R\$)
63 - ELETRODO UNIVERSAL DESCARTAVEL C/GEL SOLIDO ADULTO (COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO EXTRA-ADERENTE, RESPIRÁVEL, FLEXÍVEL E MALEÁVEL) / 467 Obs. oferta:	DESCARPACK	50 UNIDADE	0,1890	5000		945,00
98 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15 / 568 Obs. oferta:	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,2200	400		88,00
101 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº 6,5 (NBR) / 1129 Obs. oferta:	MEDIX BRASIL	50 PAR	1,0450	600		627,00
106 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO GRANDE CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 578 Obs. oferta:	LEMGRUBER	1 CAIXA	17,9500	200		3.590,00
Total do Pedido: R\$ 5.250,00						

SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
24/07/2025:R\$ 3.113,40				
Total do Pedido: R\$ 3.113,40				

SUPERMED - MG		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 650,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025			Valor Total (R\$)	
158 - TAMPALUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta: 36442 - TAMPACLUSORALUER MACHO/FEMEA C/200-ZELARA		ZELARA	200 UNIDADE	0,1000	9600			960,00	
58 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 446 Obs. oferta: 28203 - SCALP DE SEGURANCA N.23 PGC COM 100-DESCAR		DESCARPACK	100 UNIDADE	0,3500	2400			840,00	
44 - CLAMP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA / 2581 Obs. oferta: 21928 - CLAMP P/BOLSA DRENAGEM COLOSTOMIA C/80-CASEX		CASEX	80 UNIDADE	0,9500	160			152,00	
139 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº08 / 635 Obs. oferta: 34606 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.08 05CC C/10-MEDIX		MEDIX	10 UNIDADE	2,0800	10			20,80	
144 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº20 / 640 Obs. oferta: 34612 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.20 15-30CC C/10-MEDIX		MEDIX	10 UNIDADE	2,0800	30			62,40	
146 - SONDA FOLEY 3 VIAS ESTERIL Nº24 / 648 Obs. oferta: 31261 - SONDA FOLEY LATEX 3VIAS C/CUFF N.24 15-30CC C/10-MEDIX		MEDIX	10 UNIDADE	3,0600	10			30,60	
28 - BOTA DE UNNA 10CM X 9,14M / 1256 Obs. oferta: 17414 - BOTA DE UNNA 10,2CMX9,14M-CASEX		CASEX	1 UNIDADE	17,4600	60			1.047,60	
Total do Pedido: R\$ 3.113,40									
SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 650,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
24/07/2025:R\$ 27.468,19									
Total do Pedido: R\$ 27.468,19									

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
94 - GAZE TIPO QUEIJO 91MM X 50M 9 FIOS 8 DOBRAS CONFORME PORTARIA DO INMETRO 106/2003 ALTO PODER DE ABSORÇÃO 100% ALGODAO INDICADO PARA USO HOSPITALAR P/ ABSORÇÃO DE SANGUE E OUTRAS SECREÇÕES E PARA PROCEDIMENTOS EM GERAL COMO HIGIENE E ASSEPSIA E CURATIVOS. / 554 Obs. oferta: 30121 - GAZE TIPO QUEIJO 91X91 09F RL-NOBRE SLIM	MEDGAUZE	1 ROLO	13,2300	30	396,90
69 - ESPAÇADOR ADULTO MEDICAMENTO SPRAY INALATÓRIO / 16593 Obs. oferta: 32983 - CAMARA ESPACADORA AD./INF. HC178 PC-MULTILASER	MULTILASER	1 UND	17,5700	2	35,14
107 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 576 Obs. oferta: 32616 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL P C/20-SOFT AID	BOMPACK	20 CAIXA	18,7000	1000	18.700,00
117 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100M / 592 Obs. oferta: 24538 - PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMx100M RL-POLLITEX	POLLITEX	1 ROLO	51,0700	5	255,35
Total do Pedido: R\$ 27.468,19					

VOLGEN HOSPITALAR MG	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
24/07/2025:R\$ 1.836,64					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	24/07/2025	Valor Total (R\$)
32 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 4F / 1247 Obs. oferta:	ALIVE HEART	1 UNIDADE	66,3100	4	265,24
34 - CATETER DUPLO J 4,7FR C/ FIO GUIA HIDROFILICO DE 26 CM PORTA ABERTA/ ABERTA / 11281 Obs. oferta:	SKOP	1 UNIDADE	157,1400	10	1.571,40
Total do Pedido: R\$ 1.836,64					